



Dénomination :	Bavarois mangue/fruits rouges
Fiche numéro :	27

Grammage Portion en kilogramme : 0,15

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	Gélatine
Purée de mangue Chato De Ica du Pérou sucrée	Mangue 90%, sucre 10%
Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)	Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	0
Purée de mangue Chato De Ica du Pérou sucrée	Sans allergène
Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)	Sans allergène
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	197,89
Graisses	13,21
Dont acides gras saturés	6,54
glucides	13,72
Dont sucres	13,55
Fibres alimentaires	0,05
Protéines	5,98
Sel	0,04